

**Nr 4.**

Ankom till riksdagens kansli den 25 januari 1927, kl. 8 f. m.

*Bevillningsutskottets betänkande, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående ändring i gällande tulltaxa av tullsatsen för korinter m. m.*

Genom en den 4 januari 1927 dagtecknad, till bevillningsutskottet hänvisad proposition, nr 37, har Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att, under förutsättning att Kungl. Maj:ts proposition angående godkännande av ett mellan Sverige och Grekland avslutat handelsavtal varder av riksdagen bifallen,

dels besluta, att rubrikerna 110 a och b i den vid förordningen den 9 juni 1911 (nr 80) med tulltaxa för inkommande varor fogade tulltaxa skola sammanföras till en rubrik, betecknad 110, av följande lydelse:

	Kvantitet för tullberäkningen.	Tullsats.	
		Kronor	öre
Frukter (av träd) och bär:			
torkade:			
110    russin och korinter .....	1 kg.	—	15

dels ock förklara, att ändringen skall tillämpas från och med den dag, då förenämnda avtal träder i kraft.

I betänkande nr 3 har utskottet hemställt, att riksdagen måtte, med bifall till Kungl. Maj:ts proposition nr 21, meddela det av Kungl. Maj:t äskade godkännandet av ovan omnämnda, mellan Sverige och Grekland avslutade handelsavtal med tillhörande slutprotokoll och signaturprotokoll.

*Utskottet.*

Den förevarande propositionen innefattar förslag, att tullen å korinter, som för närvarande enligt tulltaxerubriken 110 b utgår med 50 öre för kilogram, måtte sänkas till 15 öre för kilogram. Förslaget påkallas, på sätt föredragande departementschefen till ovannämnda statsrådsprotokoll erinrat, av be-

rörda handelsavtal med Grekland, i det att Sverige enligt det vid avtalsförslaget fogade slutprotokollet förbundit sig att under avtalstiden icke belägga grekiska korinter med högre införseltull än 15 öre per kilogram.

Under åberopande av vad föredragande departementschefen sålunda och i övrigt anfört får utskottet, som icke funnit anledning till erinran mot den i propositionen föreslagna avfattningen av ifrågavarande ändring, hemställa,

att riksdagen måtte, med bifall till Kungl. Maj:ts förevarande proposition nr 37, under förutsättning att Kungl. Maj:ts ovannämnda proposition angående godkännande av ett mellan Sverige och Grekland avslutat handelsavtal varder av riksdagen bifallen

1) bifalla vad Kungl. Maj:t i förevarande proposition föreslagit i fråga om ändrad lydelse av viss del av gällande tulltaxa; samt

2) förklara, att ändringen skall tillämpas från och med den dag, då förenämnda avtal träder i kraft.

Stockholm den 25 januari 1927.

På bevillningsutskottets vägnar:

JOH. NILSSON.

*Närvarande:* se under betänkandet nr 3.